令和 4年 7月吉日

山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形理学療法士会

会     長 岩井 章洋

支部局担当理事 井上 由香

第 2回置賜支部症例検討会の開催について(ご案内)

謹啓 小夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、置賜支部症例検討会を下記により開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案

内申し上げます。

なお、本症例検討会は新生涯学習制度における士会主催症例検討会です。

                                  謹白

記

日 時：令和 4年 7月 26日（火）18：00～19：30

形 式：ZOOMによるオンライン開催

テ ー マ：① 脳梗塞急性期に免荷式リハビリテーションリフトを使用し、歩行能力が改善した症例

       発表者 公立置賜総合病院      小関 渉

     ② 職場復帰に向けて支援した脳出血後遺症者に対する理学療法の展開

       発表者 介護老人保健施設 美の里  井上 由香

参 加 費：無料

申込方法：下記のメールアドレスに 7月 21日（木）までお申し込みください。

     開催までに ZOOMの参加に必要な IDとパスコードをメールでお知らせします。

     件名に「第 2回置賜支部症例検討会」と記載し、① 氏名  ② 所属施設  ③ 会員番号

④ 履修状況（前期・後期・登録）  ⑤ メールアドレスを明記の上、

「okipttama@okitama-hp.or.jp」までご送信ください。

       ＊原則として 1名ごとの申し込みとさせていただきます。

受講の注意点：ポイント取得の対象になる場合、時間中ビデオをオンにしている必要があります。

【問い合わせ】

公立置賜総合病院  理学療法士  荒井 珠美

        TEL：0238‐46‐5000  FAX：0238‐46‐5711

      メールアドレス：okipttama@okitama-hp.or.jp